
Automatické zpracování 
bankovních výpisů

helios.eu/Fenix

Vždy víte, co se podařilo bez problémů načíst

Při automatickém zpracování výpisů se vytvoří sumární 
přehled s informacemi o zpracovaných výpisech – 
čísla účtů, čísla výpisů, datumy, počty obratů a též 
informace o případných nezpracovaných výpisech 
s důvodem jejich nezpracování.

Zpracované výpisy se automaticky přesunou do archivní 
složky, takže budete mít dokonalý přehled, které výpisy 

již máte zpracovány. 

Máte několik bankovních účtů v jedné nebo dokonce ve více bankách? 
Nebaví vás už nahrávání jednotlivých výpisů do systému HELIOS Fenix?  
Máme pro vás řešení!

Jak to funguje? 

Stáhnete si výpisy z bankovních ústavů do nastavených složek s definovaným formátem pro danou
banku. Automatické zpracování zajistí načtení a uložení všech výpisů umístěných v nastavených 
složkách do modulu Banka na jeden klik.



Možnost stáhnout více bankovních výpisů najednou Dokonalý přehled o všem co je hotovo a zpracováno

Automatické zpracování bankovních výpisů

Asseco Solutions, a.s.
Zelený pruh 1560/99
140 02 Praha 4
Tel.: +420 244 104 111
Fax: +420 244 104 444
E-mail: info-CZ@assecosol.com
assecosolutions.com

Vyfoť mě

Méně času při rutinní práci
• ušetříte až 8 kliknutí na každém výpise
• aplikace za vás provede automatickou archivaci načtených výpisů

Máte dokonalý přehled o tom, co je hotovo
• na konci se dozvíte, jak funkce proběhla a kde je potřeba se vrátit
• zpracované výpisy jsou automaticky přesunuty do archivní složky


